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Country Name Contact 

2.  Monique Cesse Kouassi Côte d’Ivoire mkouassi@afrohun.org 

  cotedivoire@afrohun.org 

3.  Mabeka Bonaventure Democratic mbona@afrohun.org 

 Republic of Congo drcongo@afrohun.org 

4.  Sam Wanjohi Kenya swanjohi@afrohun.org 

  kenya@afrohun.org 

5.  Japhet Killewo Tanzania jkillewo@afrohun.org 

  tanzania@afrohun.org 

6.  Sara Danièle Dieng Senegal sdieng@afrohun.org 

  senegal@afrohun.org 

7.  Angella Musewa Uganda amusewa@afrohun.org 

  uganda@afrohun.org 

 

U 

L AFRIQUE POUR: 
Communication sur les risques liés aux 
maladies es et engagement communautaire 
par le biais d'une approche"une seule santé 

 

 
 
 

 
Cliuez sur le lien ci-dessous  
ou scannez le code QR et 
postulez 

Postuler 
maintenant 

/bit.ly/transboundary-rcce-course 
 
 

ULES ET LE MODE DE FORMATION : 
Virtuel Des programmes hebdomadaires et de  n de 

semaine sont disponibles. 
 

CODE ET INTITULE DU MODULE 

RCCE 01    Principes fondamentaux d'une seule santé et de l'approche d'une seule santé 
CE 02    Le peuple africain, sa culture et ses liens avec One Health 
CE 03    Travailler efficacement avec les communautés de manière multidisciplinaire 
CE 04    Comment communiquer efficacement et atténuer le risque de maladie parmi les 

parties prenantes 
 

es spécifiques de maladie dispensés simultanément 
05    Comment prévenir et contrôler la rage en tant que professionnel pluridisciplinaire ? 
06    Comment prévenir et contrôler la rage en tant que non-professionnel de la santé 
07 L'art et la pratique de la prévention et du contrôle COVID - 19 dans le cadre d'une 

approche "Une seule santé 
 

 

Ce cours est sponsorisé ; cependant, des possibilités d'autoparrainage 

sont disponibles. Envoyez un e-mail à cmuhumuza@afrohun.org pour 

plus d'informations 
 

Pour plus d’information contacter:   DATE LIMITE                   10
Nom                                 Pays                         Contact                                                                                          D'INSCRIPTION

1.  Nji Arouna Njayou 
Ngapagna 

Cameroon                  angapagna@afrohun.org 
cameroon@afrohun.org 

Novembre      2023 
 

Pour plus d'informations concernant le programme de formation, les candidats de 
tous les autres pays non mentionnés ci-dessus et la MELT peuvent contacter 
cmuhumuza@afrohun.org.  / https://bit.ly/afrohun-rcce-course 
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